Quia haec dicit Dominus. * “Gratis venumdati estis et sine argento redimemini”.

Quia haec dicit Dominus Deus: * “In Aegyptum descendit populus meus in principio,

ut colonus esset ibi; * et Assur sine causa oppressit eum.

Et nunc quid mihi est hic, dicit Dominus, * quoniam ablatus est populus meus gratis?

Dominatores eius ululant, dicit Dominus, * et iugiter tota die nomen meum blasphematur.

Propter hoc sciet populus meus nomen meum in die illa, * quia ego ipse, qui loquebar: ‘Ecce adsum’”.

Quam pulchri super montes * pedes annuntiantis, praedicantis pacem,

annuntiantis bonum, praedicantis salutem, * dicentis Sion: “Regnavit Deus tuus!”.

Vox speculatorum tuorum: * levaverunt vocem, simul exultabunt,

quia oculo ad oculum videbunt, * cum redierit Dominus ad Sion.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Quam pulchri super montes pedes annuntiantis pacem, praedicanter salutem, dicentes: Regnabit Dominus Deus tuus.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 73)

(Ps 87,17; Ps 89,16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos,
et opera manuum tuarum dirige super nos.

V/ Respice in servos tuos, et in opera tua,
et dirige filios eorum.

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 82-83)

(Ez 34,22.25-31)

Lectio libri Ezechieli prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus:

Salvabo gregem meum, et non erit ultra in rapinam, et iudicabo inter pecus et pecus.

Et faciam cum eis pactum pacis, et cessare faciam bestias pestis de terra; et habitabunt in deserto securi et dormient in saltibus; et ponam eos et, quae sunt in circuitu collis mei, be-

nedictionem et deducam imbre in tempore suo: pluviae benedictionis erunt. Et dabit lignum agri fructum suum, et terra dabit germen suum, et erunt in terra sua absque timore et scient, quia ego Dominus, cum contrivero vectes iugi eorum, et eruero eos de manu imperantium sibi. Et non erunt ultra in rapinam gentibus, neque bestiae terrae devorabunt eos, sed habitabunt confidenter absque ullo errore.

Et suscitabo eis germen nominatum, et non erunt ultra imminuti fame in terra, neque portabunt ultra opprobrium gentium; et scient quia ego Dominus Deus eorum cum eis, et ipsi populus meus domus Israel, ait Dominus.

Vos autem grex meus, grex pascuae meae vos, et ego Dominus Deus vester.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 61)

Cunctarum rerum Omnipotens
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito,
gloria Unigenito,
una cum Sancto Spiritu
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 49,3)

V/ Dominus manifeste veniet.

R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 266; Em 30, 807; Br Goth 73)

Memor esto, Domine, Ecclesiae tuae,
ex gentium diversitate collectae,
eique misericordiae veritatis tuae thesauros pande,
ut venisse te pro sua redemptione laetetur;
et pro sua remuneratione venturum
in exultationis iubilo praestoletur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus,
et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 267; Em 30, 808)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Salvator noster et Dominus,
qui saucium venit salvare saeculum in delictis,
emundet vos ab omnibus iniquitatibus vestris.

R/ Amen.

Et qui in se suscepit infirmitatem vestram,
ipse humilitatem vestram miseratus aspiciat.

R/ Amen.

Ut adventus sui gaudio, et hic vota vestra sanctificet,

et in futuro animas ab omni criminum reatu expurget.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 78)

(Ps 88, 38.30)

Thronum eius sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*V/ Et ponam in saecula saeculorum sedem eius,
thronum illius sicut dies saeculi.*

R/ Et sicut luna perfecta in aeternum manet.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*